

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Dětský domov Liptál – rekonstrukce plynové kotelny

KSO:

Místo: Liptál

CC-CZ:

Datum: 28.05.2025

Zadavatel:

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PRODIG-TCV s.r.o.

IČ:

70238499

DIČ:

CZ25871501

Projektant:

dle profesí

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pontinagas s.r.o.

IČ:

49435990

DIČ:

CZ 49435990

Poznámka:

Cena bez DPH**1 932 749,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 932 749,76	12,00%	231 929,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****2 164 679,73****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětský domov Liptál – rekonstrukce plynové kotelny

Místo:

Liptál

Datum:

28.05.2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pontinagas s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**1 932 749,76**

HSV - Práce a dodávky HSV	47 746,60
1 - Zemní práce	4 514,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 981,36
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 299,32
997 - Přesun sutě	8 753,92
998 - Přesun hmot	3 198,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 883 503,16
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 557 885,43
723 - Plynová zařízení	73 324,42
742 - Elektroinstalace - slaboproud	127 089,88
751 - Vzduchotechnika	34 840,14
766 - Konstrukce truhlářské	5 350,00
767 - Konstrukce zámečnické	29 450,00
771 - Podlahy z dlaždic	4 899,70
777 - Podlahy lité	29 967,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 695,69
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Dětský domov Liptál – rekonstrukce plynové kotelny							
Místo: Liptál		Datum: 28.05.2025					
Zadavatel:		Projektant:					
Zhotovitel:		Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 932 749,76
D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 746,60
D	1		Zemní práce				4 514,00
1	K	131213102	Hloubení jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,000	1 108,00	1 108,00
PP			Hloubení jam ručně zapážených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudrzných				
2	K	162211221	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	1,000	32,00	32,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7				
3	K	167111103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ručně	m3	1,000	980,00	980,00
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7				
4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,000	744,00	744,00
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
5	M	58154411	písek kopaný žlutý 0-2 včetně dopravy	m3	1,000	1 200,00	1 200,00
PP			písek křemčitý sušený frakce 0,1				
VV			0,5*2 Přepočtené koeficientem množství				
6	K	R 1 01	Úprava terénu, okapový chodník a zatravnění	kpl	1,000	450,00	450,00
PP			Úprava terénu + zatravnění				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 981,36
7	K	611315401	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	24,578	60,00	1 474,68
PP			Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% 5,65*4,35				
VV			24,578				
8	K	611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	24,578	62,00	1 523,84
PP			Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%				
9	K	611325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech	kus	5,000	312,00	1 560,00
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na střepech, plochy jednotlivé do 0,09 m2				
10	K	612315401	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	60,000	60,00	3 600,00
PP			Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% 3*(5,65*2+4,35*2)				
VV			60,000				
11	K	612315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	60,000	62,00	3 720,00

PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
12	K	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m ² na stěnách	kus	5,000	350,00	1 750,00
PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m ²					
13	K	632452421	Doplnění cementového potěru hlazeného tl do 20 mm	m ²	15,380	218,00	3 352,84
VV		po vybourání dlažby					
VV		12,38				12,380	
VV		ostatní - odhad				3	
VV		3				3,000	
VV		Součet				15,380	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 299,32
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	24,578	180,00	4 424,04
VV		5,65*4,35				24,578	
15	K	952901102	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 1.5m ²	m ²	2,160	58,00	125,28
VV		0,9*1,2*2				2,160	
16	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m ²	50,000	10,00	500,00
17	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	2,000	1 050,00	2 100,00
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm					
18	K	R 9 01	Nepředvídatelné práce	hod	10,000	500,00	5 000,00
19	K	R 9 02	úprava otvoru po zrušeném potrubí - výkres pozn. 2	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
VV		- vyplnění otvoru PUR pěnou, zaomítnutí uvnitř i vně, doplnění venkovní hydroizolace chráněné XPS tl. 50 mm					
VV		1				1,000	
20	K	R 9 03	úprava otvoru u nového potrubí	kus	2,000	150,00	300,00
VV		- zaomítnutí uvnitř i vně				2	
VV		2				2,000	
21	K	R 9 04	zednické zapravení kolem nového okna	kus	1,000	350,00	350,00
22	K	R 9 05	ochranné prvky BOZP	kpl	1,000	300,00	300,00
VV		- cedulky, ochranné pásy apod.					
VV		1				1,000	
D		997	Přesun sutě				8 753,92
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,336	1 990,00	2 658,64
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,336	280,00	374,08
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,360	20,00	267,20
VV		1,336*10 *Přepočtené koeficientem množství				13,360	
26	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	3,030	1 800,00	5 454,00
D		998	Přesun hmot				3 198,00
27	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,665	1 200,00	3 198,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 883 503,16
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				1 557 885,43
28	K	R 731 01	Vytápění - viz příloha č. 1	soubor	1,000	1 557 885,43	1 557 885,43
D		723	Plynová zařízení				73 324,42
29	K	R 731 02	plynové zařízení - viz příloha č. 2	soubor	1,000	73 324,42	73 324,42
PP		plynové zařízení - viz příloha č.3					
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				127 089,88
30	K	R 742 01	Zařízení elektrotechniky - viz příloha č. 3	soubor	1,000	127 089,88	127 089,88
PP		Měření a regulace - viz příloha č.					
D		751	Vzduchotechnika				34 840,14
31	K	R 751 01	vzduchotechnické zařízení - viz příloha č. 4	soubor	1,000	34 840,14	34 840,14
PP		vzduchotechnické zařízení - viz příloha č. 5					
D		766	Konstrukce truhlářské				5 350,00
32	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m ² pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m ²	1,080	1 250,00	1 350,00
PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m ² pevných do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
33	M	R766 01	okno s plastovou sendvičovou výplní s otvory dle výkresu	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
PP		okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m ² v 1,5-2,5m					
34	K	766622812	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 2 m ² k opětovnému použití	m ²	1,000	400,00	400,00
PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu jednoduchých dřevěných, plochy otvoru přes 1 do 2 m ²					
D		767	Konstrukce zámečnické				29 450,00
35	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětleníku	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
PP		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětleníku					
36	M	R 767 01	dveře dvoukřídle plné z nerez materiálu plné 2000x2000mm	kus	1,000	28 000,00	28 000,00
PP		dveře dvoukřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 1600x1970-2100mm					
VV		včetně zárubně				1	
VV		1				1,000	
37	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m ²	kus	1,000	250,00	250,00
D		771	Podlahy z dlaždic				4 899,70
38	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	20,000	50,00	1 000,00

PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
VV		5,65*2+4,35*2		20,000			
39	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,380	315,00	3 899,70
PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
VV		dle výkresu					
VV		12,38		12,380			
D		777	Podlahy lité				
				29 967,90			
40	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	28,408	25,00	710,20
VV		vodorovná plocha					
VV		5,65*4,35+1,2*0,6		25,298			
VV		sokly základů a stěn					
VV		0,1*(5,65*2+4,35*2+0,6*2+2,55*2+1,7*2+0,35*4)		3,110			
VV		Součet		28,408			
41	K	777511105	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	28,408	988,00	28 067,10
PP		Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm					
42	K	777511181	Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	3,110	188,00	584,68
PP		Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků					
VV		na svislé ploše podlahových					
VV		sokly základů a stěn					
VV		0,1*(5,65*2+4,35*2+0,6*2+2,55*2+1,7*2+0,35*4)		3,110			
VV		Součet		3,110			
43	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	403,948	1,50	605,92
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				
				20 695,69			
44	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,889	4,00	343,56
VV		stěny					
VV		3*(5,65*2+4,35*2)-0,9*1,2*2-0,9*1,97+0,6*(1,2*4+1,97*2)		61,311			
VV		strop					
VV		5,65*4,35		24,578			
VV		Součet		85,889			
45	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,311	32,00	1 961,95
VV		stěny					
VV		3*(5,65*2+4,35*2)-0,9*1,2*2-0,9*1,97+0,6*(1,2*4+1,97*2)		61,311			
46	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	30,000	125,00	3 750,00
VV		odhad					
VV		30		30,000			
47	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	30,000	150,00	4 500,00
VV		odhad					
VV		30		30,000			
48	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	36,866	12,00	442,39
VV		5,65*4,35*1,5		36,866			
49	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	50,000	5,00	250,00
50	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,889	22,00	1 889,56
VV		stěny					
VV		3*(5,65*2+4,35*2)-0,9*1,2*2-0,9*1,97+0,6*(1,2*4+1,97*2)		61,311			
VV		strop					
VV		5,65*4,35		24,578			
VV		Součet		85,889			
51	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,889	88,00	7 558,23
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
				1 500,00			
D		VRN3	Zařízení staveniště				
				1 500,00			
52	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00